

T.C
KAFKAS ÜNİVERSİTESİ
İLAHİYAT FAKÜLTESİ KALİTE KOMİSYONU
TOPLANTI KARARLARI

Fakültemiz Kalite Komisyonu 29.12.2020 tarihinde toplanarak aşağıdaki değerlendirmeleri yapmıştır.

1- Covid-19 Küresel Salgını nedeniyle Yüksek Öğretim Kurulunun kararı gereğince Üniversitelerde olduğu gibi 2019-2020 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Döneminde de fakültemizde uzaktan eğitim yöntemiyle eğitim-öğretim verilmiştir.

2- 2019-2020 Eğitim-Öğretim dönemi ara ve yıl sonu sınavları Yükseköğretim Yürütme Kurulunun 11.05.2020 tarihli kararı ile Rektörlük Öğrenci İşleri Daire Başkanlığının 01.06.2020 tarih ve 14622 sayılı yazısı doğrultusunda sınav veya ödev verme yöntemleriyle online olarak (KAUZEM üzerinden) gerçekleştirilmiştir. Belli bir oranda ödev verme uygulamasının yaygınlaştırılması verimliliğin artırmasında etkin olacaktır. Zira Online derslere katılımın zorunlu hale gelmesi ya da katılımın artırılması hususu üzerinde görüşülmesi gereklilik arz etmektedir.

3- Fakültemizin kadrolu öğretim elemanlarının lisansüstü eğitim durumları aşağıdaki tabloda belirtilmiş olup, eğitim-öğretimin kalitesini arttırmaya yönelik olarak yapılacak çalışmalar dahilinde Doktoralı öğretim elemanlarının sayısının artırılması hedeflenmektedir. Kadro ihtiyacı olan anabilim dallarının talepleri ekseninde yapılmasına gerekli özenin gösterilmesi ve kadro eksikliğini gidermeye yönelik alımların daha yetkin bir şekilde yapılması kararlaştırılmıştır.

DOKTORA	YÜKSEKLİSANS	TOPLAM
17 (Mezun)	4 (Devam Ediyor)	38
17 (Devam Ediyor)		Öğretim Elemanı

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
Evrageınızı belgesorgu.kafkas.edu.tr/E-imza/ linkinden 310ACB64XA kodu ile dogrulayabilirsiniz.

BÖLÜMÜ / PROGRAMI	TOPLAM KONTENJAN	AKTİF ÖĞRENCİ
İLAHİYAT	300	288
İLİTAM	100	96
DGS / YATAY GEÇİŞ	20/16	19/14

4- Fakültemizde görev yapan memurların sayısal olarak yetersiz olduğu; iş veriminin artması için öğrenci işleri ve özel kalem ve temizlik hizmetlerini yürütecek personel talebinde bulunulması gerektiği sonucuna varılmıştır.

5- Pandemi nedeniyle 2020 yılı içerisinde yapılması düşünülen Uluslararası Sempozyum ertelenmiştir. Ancak 2021 yılı içerisinde bölge ve kentin kültürel değerlerini tanıtmaya yönelik bir online sempozyumun yapılması hususunda gerekli alt yapı çalışmasının başlatılması.

6- Fakülte kurul ve komisyonlarında görevli öğretim elemanlarının eğitim öğretim yılının başarılı bir şekilde devam ettirilmesine yönelik çalışmalarını sürdürdükleri ve verilen görevleri etkin bir şekilde ifâ ettikleri tespit edilmiştir.

7- Dış İlişkiler Birimiyle yürütülen işbirliği çerçevesinde yurt dışındaki üniversiteler ile ikili anlaşmaların sayısının artırılması, öğrencilerimizin Erasmus ve Mevlana öğrenci değişim programlarına yönelik teşvik edilmesi; bu konuda daha etkin bir tanıtımın yapılması gerektiğine karar verilmiştir.

8- Fakültemizin anlaşmalı olduğu kurumlardan olan Kars İl Müftülüğü ile daha fazla ortak faaliyetler yapmasının, üniversite-kent iletişimini arttıracığı, fakültenin şehirde daha aktif bir konuma ulaşmasını ve tanınırlığını arttıracığı düşünülmektedir. Bu amaç doğrultusunda fakültemiz öğretim elemanlarının kabiliyet ve bilgilerinden Kars halkının istifadesini artırma hedefi akademik kadromuzun tarafından çeşitli programlar icra edilmeye devam etmektedir.

9- 2014 yılında yayımlanmaya başlayan Fakültemiz dergisinin bu süreçte aksama yaşanmadan yayımlanmış olması, EBSCO, İSAM, SOBİAD gibi dizinlerde taranıyor olması sevindiricidir. Bu başarı çitasının daha yükseğe çıkarılması noktasında da gayretler yoğunlaştırılmaktadır. Bu amaçla derginin ULAKBİM'de dizinlenmesi için

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
Evrakınızı belgesorgu.kafkas.edu.tr/E-imza/ linkinden 310ACB64XA kodu ile doğrulayabilirsiniz.

gerekli altyapı hazırlıkları devam etmektedir. Daha kaliteli bir dergi seviyesine ulaşmak için öğretim üyelerinin desteğine ihtiyaç vardır. Dergi yıl içerisinde 2 defa yayımlanmaktadır. Bu sayının artırılması ve Ocak Temmuz ayları yerine, Doçentlik başvuru dönemleri olan Ocak, Mayıs, Ekim aylarında yayımlanmasının daha doğru olacağı hususunda görüş birliğine varılmıştır.

10- Uzaktan eğitimin içeriğinin öğretim elamanları ile gerekli koordinasyona dikkat edilerek zenginleştirilmesi ve kalitenin artırılması adına, derslere başka üniversitelerden misafir öğretim elemanlarının davet edilmesi noktasında alt yapı hazırlanmış olup bu konuda uygulama sayısının artırılması teşvik edilmelidir.

11- Fakültede verilen dersler içerisinde en çok krediye sahip olan Kur'an-ı Kerim ve Arapça derslerinde öğrencilerin daha etkin ve verimli olmaları için hem şehirdeki din görevlilerinden destek alınması hem de Diyanet ve vakıflarca verilen online Kur'an Kursları için yönlendirmeler yapılmış olup istifade sağlanmaktadır. Bununla birlikte bu derslerin ilgili anabilim dalları öğretim elemanlarının bu konuda daha sık toplantılar yapması kaliteyi arttıracaktır. Bu amaçla online toplantıların yapılması faydalı olacaktır.

12- Fakültemize yeni atanan araştırma görevlilerinin oryantasyon sürecinin verimli olması amacıyla bir takım önlemlerin alınması, gerekirse eğitim ve seminerlerin verilmesi gerekmektedir.

Kalite Komisyonu Başkanı

Dr. Öğretim üyesi

Alparslan Kartal

Üye

Dr. Öğretim üyesi

Murat SARIGÜL



Üye

Dr. Öğretim üyesi

Ercan CENGİZ

Üye

Araştırma görevlisi

Mustafa ARASOĞLU



Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
Evrakınızı belgesorgu.kafkas.edu.tr/E-Imza/ linkinden 310ACB64XA kodu ile doğrulayabilirsiniz.